**PHILIPPUS**, Flandria comes, vixit saec. xii; preces a S. Hildegardae efflagitat et ab ea consilium petit utrum potius manere debeat in Terra sancta, quam inde redire post expeditionem, CXCVII, 187; CC, 1392.

**PHILIPPUS**, decanus Coloniensis, floruit exeunte saec. xii. Ad sanctam Hildegardem cujus precibus se commendat scripsit, et eam precatur ut quae visa ipsi verbo revelaverat litteris conscribat, CXCVII, 243.

**PHILIPPUS**, abbas B. Marie Parcensis in Lovaniensi territorio, S. Hildegardi scripsit Montis S. Roberti in Binga abbatissae, quam laudat et cujus precibus se commendat, saec. xii, CXCVII, 276.

**PHILIPPUS**, Coloniensis archiepiscopus, saec. xii floruit. De eo exstat epistola ad S. Hildegardem, cui laudem praestat et consilium petit, CXCVII, 183; CC, 10.

**PHILIPPUS de Eleemosyna**, abbas. Saec. xii floruit. Ad D. Thomam Cantuar. scripsit, multa laude digna dicens de magistro Girardo qui videtur hujus negotia tractare et eor regis et conciliare velle, CXC, 1045.

**PHILIPPUS**, Burgundiae dux, Bonus dictus, Joannis Sine pavore filius et successor, obiit an. 1467. Confirmavit omnes donationes quae factae fuerant canonicis S. Mariae de Salz quatenus dominus Castri an. 1412, CLXXXV, 1439.

**PHILOCALUS**, de cujus vita, professione, patria et obitu nihil certo constat. De eo superest Calendarium antiquum, saec. iv, XIII, 671.

**PHILOTHEUS**, cujus nomen videtur mutuatum, monachus erat Brixienensis. Natione Italus, metrice scripsit elogium de vita et moribus S. Bernardi Claravalli. abbatis, saec. xii, exeunte, CLXXXV, 531.

**PHOENADIUS (S.)**, Aginensis episcopus. Natione Gallus, patria Aquitanus ad episcopatum evectus est paulo post 530, synodo Ariminensi interfuit Arianorum de causa. Vir fuit pietate et doctrina clarus Arianorumque perfidias insectator acerrimus. De ejus scriptis supersunt liber contra Arianos, Tractatus de Filii Dei divinitate et consubstantialitate et libellus *De fide*, an. 392, XI, 10 et seqq.

**PIBO**, episcopus Tulliensis. Natione Saxo, nobilique prosapia ortus. Antea canonicus in Ecclesia Alberstensi, deinde elemosynarii et cancellarii munere cobonestatus in Aula Henrici IV imperatoris. Praesul factus est an. 1107. De eo exstant diplomata, CLVII, 415.

**PICUS**, Mirandulae comes, Gibelinorum partibus adhaesit, maximam scientiae famam consecutus est a teneris. Obiit an. 1194. Testimonium de S. Bernardo Claravalli. exstat in ejus scriptis, CLXXXV, 652.

**PIPPINUS HERISTALLI**, Austrasiae dux et palatii major, omnem apud se collegit regiam potestatem sicut et filius ejus Carolus Martellus. Ipse et uxor ejus Pietruchus venerabili Berengio abbati concessere castrum Ambra ut construeret Ecclesiam simul et monasterium, ut fert charta an. 687. Insuper de iisdem exstant quaedam alia diplomata, LXXXVIII, 1215, 1219, etc., LXXXIX, 339.